
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

IIZZGGLLĪĪTTĪĪBBAASS,,  KKUULLTTŪŪRRAASS  UUNN  SSPPOORRTTAA  KKOOMMIITTEEJJAASS    

SSĒĒDDEESS  PPRROOTTOOKKOOLLSS  NNrr..88  
Talsos  

2019. gada 20. maijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Sēdi vada: Normunds Tropiņš – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 6 Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļi:     

Tabita Kalniņa 

Dainis Karols  

Ilva Norenberga  

Gundars Sebris  

Oļegs Solovjovs  

Normunds Tropiņš  

 

Sēdē nepiedalās 2 Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļi:  

Daiga Feldmane – attaisnotu iemeslu dēļ 

Gerda Zeberiņa – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki:  

Modris Jaunvalks – Talsu novada pašvaldības izpilddirektors 

Guntra Tālberga – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Aivars Pekmans – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas 

vadītājs 

Sanita Arciševska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Kultūras 

daļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  datortīkla 

administrators 



 

 

Mārīte Indriksone – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Rudīte Blāze – Sabiles pamatskolas direktore 

Anda Bajāre – Talsu novada Sporta skolas direktora vietniece 

Dace Obodovska – Talsu Tautas nama direktore 

Valdis Kalderauskis – Talsu novada sporta komisijas loceklis 

 

 

Sēdes vadītājs N.Tropiņš informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.1 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

N.Tropiņš iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

  

 Atklāti balsojot (“par” – 6, “pret” – nav, “atturas” – nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem. 

2. Par ielu tirdzniecību Talsu pilsētas svētkos. 

Informatīvā daļa: 

1. Par finansiālu atbalstu pasākumam “Ghetto Football Panna 1x1”. 

2. Par dalības maksu Talsu novada Sporta skolas nometnēs 2019. gadā. 

3. Informācija par iepirkuma “Sabiles pamatskolas mācību vides un infrastruktūras 

uzlabošana” rezultātiem. 

4. Informācija par Talsu novada Attīstības programmas 2014.-2020.gadam” 3.pielikuma 

“Investīciju plāns” grozījumiem. 

 

 

1. 

Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem 

N.Tropiņš, S.Arciševska, I.Norenberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu finansējumu septiņiem Talsu novada 

kultūras un tūrisma projektiem par kopējo summu 6 427,00 EUR. 

S.Arciševska ziņo par lēmuma projektu. Tika izsludinātā šī gada otrā projektu 

konkursa kārta. Projektu pieteikumu iesniegšanas termiņš bijis līdz 10.maijam. Šī gada 

konkursa prioritāte – Talsu novadam nozīmīgi kultūras un tūrisma pasākumi, kuri piesaista 

plašu mērķauditoriju. Runājot par finansējumu, skaidro, ka visam gadam tiek piešķirti 12 

tūkstoši, vienlīdzīgi tos sadalot pa divām kārtām, tas ir, katrai kārtai pa sešiem tūkstošiem. 



 

 

Atgādina, ka pirmajā konkursa kārtā viss pieejamais finansējums netika izlietots, tāpēc ar 

domes lēmumu atlikusī daļa tika novirzīta otrajai projektu konkursa kārtai, līdz ar to 

pieejamais finansējums šai kārtai – 8606 euro. Pavisam kopā tika saņemti astoņi projektu 

pieteikumi, no kuriem vērtēšanas komisija apstiprinājusi septiņus. Atgādina, ka trīs no tiem 

gan deputāti, gan komisija skatīja jau aizvadītajā kārtā. Tie bija novada amatiermākslas 

kolektīvu pieteikumi, kuri projektu ietvaros plānojuši braucienus uz ārvalstīm. Iepazīstina ar 

projektu pieteikumiem. Norāda, ka netika apstiprināts biedrības “Pedvāle” iesniegtais projekta 

pieteikums, jo informāciju par līdzfinansējumu viņi uzzinās pēc 31.maija. (Tiek demonstrēta 

prezentācija.)  

N.Tropiņš papildina, ka biedrības “Pedvāle” iesniegtais projekts tiks pārskatīts tad, 

kad būs informācija par līdzfinansējumu, līdz ar to pie šī jautājuma atgriezīsies pēc 31.maija. 

Notiek diskusija. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 

 

 

2. 

Par ielu tirdzniecību Talsu pilsētas svētkos 

N.Tropiņš, D.Obodovska, D.Karols, G.Sebris 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai organizētu ielu tirdzniecību 2019. gada 6. jūlijā 

“Talsu pilsētas svētki - Vasaras vidus svinēšana” programmas ietvaros pasākumos “Tirgus” 

un  “Piedzīvojumu pļava” no plkst. 09.00 līdz plkst.15.00, Radošā pastaiga “Sentalsiem 

piestāv māksla” no plkst. 12.00 līdz plkst. 17.00, nosakot tirdzniecības vietas. 

D.Obodovska ziņo par lēmuma projektu. Talsu pilsētas svētki notiks no 5.-7.jūlijam. 

6. jūlijā notiks tradicionālais Talsu pilsētas svētku tirgus. Min, ka vietas ir jau uzmērītas un 

iezīmētas. (Tiek demonstrēts ielu tirdzniecības vietu plāns.) 

Notiek diskusija. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 

 

 

1.informācija 

Par finansiālu atbalstu pasākumam “Ghetto Football Panna 1x1” 

N.Tropiņš, A.Pekmans, O.Solovjovs, D.Karols, N.Tropiņš, I.Norenberga 

 

A.Pekmans informē, ka pašvaldībā saņemts “Ghetto Football Panna 1x1” organizatora 

e-pasts ar lūgumu finansiāli atbalstīt ielu futbolu – pasākumu “Ghetto Football Panna 1x1” 

Talsos šī gada 23.jūlijā. Pirmo saraksti ar projekta vadītāju saņēmis 15.aprīlī. Atbildējuši 

viņiem, ka pasākums nav iekļauts 2019.gada Talsu novada pašvaldības [sporta pasākumu] 



 

 

plānā, jo Sporta daļā nav tādu finanšu līdzekļu, lai varētu viņiem samaksāt par pasākuma 

organizēšanu. 

Notiek diskusija. 

D.Karols aicina jautājumu noprecizēt un par finanšu līdzekļu piešķiršanu skatīt 

Finanšu komitejā. Komitejā nav klāt pasākuma rīkotājs.  

I.Norenberga – lūgums precizēt izdevumu pozīcijas, kuras paredzēts segt no 1200, 

euro. 

N.Tropiņš – jābūt pasākuma tāmei. Ja var saņemt tāmi, ja, varbūt, pārstāvis ir gatavs 

atbraukt uz Finanšu komiteju, tad varētu jautājumu virzīt lemšanai Finanšu komitejā. 

O.Solovjovs ierosina – ņemot vērā minēto, ka Talsu novada deputāti ir devuši savu 

“jā” vārdu, tad, sazinoties ar “Ghetto Football Panna 1x1” organizatoriem, jānoskaidro, kuri 

to devuši. 

N.Tropiņš ierosina vienoties – ja līdz trešdienas [22.05.2019.] plkst.12.00, kad jāizsūta 

Finanšu komitejas dienas kārtība, ir tāme, tad aicina pārstāvi, un jautājumu kā lēmuma 

projektu virza uz Finanšu komiteju. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu. 

 

Komiteja vienojas – ja līdz trešdienas [22.05.2019.] plkst.12.00, kad jāizsūta Finanšu 

komitejas dienas kārtība, ir tāme, tad aicina pārstāvi, un jautājumu kā lēmuma projektu virza 

uz Finanšu komiteju. 

 

 

2.informācija 

Par dalības maksu Talsu novada Sporta skolas nometnēs 2019.gadā 

N.Tropiņš, A.Bajāre, O.Solovjovs, G.Sebris 

 

A.Bajāre informē, ka sagatavots lēmuma projekts par dalības maksu Talsu novada 

Sporta skolas mācību treniņu nometnēs. Skaidro, ka jautājums tiek skatīts informatīvajā daļā, 

jo dažas lietas tika no rīta vēl precizētas.  Šogad sagatavoti 15 nometņu pieteikumi, kopā 

paredzēts nedaudz vairāk kā 400 audzēkņiem. Dalības maksa ir par audzēkņu ēdināšanu. 

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš ierosina jautājumu kā lēmuma projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu. 

 

Komiteja vienojas jautājumu kā lēmuma projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

3.informācija 

Informācija par iepirkuma “Sabiles pamatskolas mācību vides un infrastruktūras 

uzlabošana” rezultātiem 

N.Tropiņš, R.Blāze, I.Norenberga, G.Tālberga, G.Sebris  

 

R.Blāze informē par iepirkuma “Sabiles pamatskolas mācību vides un infrastruktūras 

uzlabošana” rezultātiem. 

Notiek diskusija. 



 

 

N.Tropiņš ierosina priekšlikumu – pārrunāt jautājumu par pašvaldības iespējām ar 

Iepirkuma komisiju. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

4.informācija 

Informācija par Talsu novada Attīstības programmas 2014.-2020.gadam” 3.pielikuma 

“Investīciju plāns” grozījumiem 

N.Tropiņš, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece informē, ka sagatavota jauna Investīciju plāna redakcija, ievērojot 

2019.gadā pieņemto metodiku. Aicina divu nedēļu laikā izskatīt Investīciju plānu un rakstiski 

viņai e-pastā sniegt iebildumus, priekšlikumus, labojumus, lai 3.jūnija Tautsaimniecības 

komitejā to varētu skatīt kā lēmuma projektu. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

Sēde slēgta plkst.10.33 

 

 

Sēdes vadītājs:   ............................................  N. Tropiņš 

 

Komitejas locekļi:  ............................................. T. Kalniņa 

 

............................................. D. Karols 

.............................................. I. Norenberga 

............................................. G. Sebris 

............................................. O. Solovjovs 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.         Nr. _______ 

 

Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem 

 

Saskaņā ar Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu 

(Talsu novada domes 12.05.2016. lēmums Nr.258) tika izsludināts Talsu novada kultūras un 

tūrisma projektu finansēšanas konkurss aktivitātēm, kuras paredzēts īstenot no 1. jūlija līdz 

31. decembrim. 

Noteiktajā projektu pieteikumu iesniegšanas termiņā (2019. gada 10. maijs 

plkst.17:00) Talsu novada pašvaldībā tika saņemti astoņi projektu pieteikumi. 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu vērtēšanas komisija 2019. gada 15. maija 

sēdē nolēma Talsu novada domei finansiālam atbalstam ieteikt septiņus no saņemtajiem 

projektu pieteikumiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, Talsu 

novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu (Talsu novada domes 

12.05.2016. lēmums Nr.258), Talsu novada domes 29.11.2018. lēmumu Nr.491 “Par 

2019.gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa finansējumu un 

prioritāti”, Talsu novada domes 27.12.2018. lēmuma Nr.556 “Par finansējuma piešķiršanu 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem” 2. punktu, Talsu novada kultūras un tūrisma 

projektu vērtēšanas komisijas 2019. gada 15. maija lēmumu, Talsu novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta komitejas 20.05.2019. lēmumu un Finanšu komitejas 23.05.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu septiņiem Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem par 

kopējo summu 6 427,00 EUR (seši tūkstoši četri simti divdesmit septiņi euro un 00 

centi) saskaņā ar lēmuma pielikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 
Arciševska 22043062 

sanita.arcisevska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

mailto:sanita.arcisevska@talsi.lv


 

 

 

Pielikums  

Talsu novada domes  

30.05.2019. lēmumam Nr. ____ 

“Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem” 

 

 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkurss 

2019. gads II pusgads 

 
Nr. 

pk. 

Projekta nosaukums Projekta iesniedzējs Piešķirtais 

finansējums 

EUR 

1 Piedalīšanās Horvātijas pilsētas OKRUG 

GORNIJ kultūras vasaras pasākumos 

Biedrība “Valdemārpils Krišjānis” 1000,00 

2 Nodibinājuma “Nodibinājums deju kolektīvs 

Draudzība” dalība Horvātijas pilsētas OKRUG 

GORNIJ kultūras vasaras pasākumos. 

Nodibinājums  

“Nodibinājums deju kolektīvs 

Draudzība” 

1000,00 

3 Kora “Balgale” dalība konkursā  

“European Choir Games 2019” 

Biedrība “Balgales pagasta “STROPS” 964,00 

4 Fotogrāfijas meistarklašu cikls un izstāde 

“Inspirācijas” 

Biedrība “Talsu fotoklubs” 900,00 

5 Burziņš Sabilē Biedrība “Allnature” 990,00 

6 LIELĀ MĀKSLA NĀK UZ TALSIEM Biedrība “Talsu pensionāru biedrība” 610,00 

7 BRĪVĪBAS CEĻŠ Biedrība “KURZEMES ATAUGA” 963,00 

FINANSĒJUMS KOPĀ 6 427,00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         D. Karols  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.           Nr.____ 

 

Par ielu tirdzniecību Talsu pilsētas svētkos 

 

Nolūkā organizēt ielu tirdzniecību 2019. gada 6. jūlijā  “Talsu pilsētas svētki - 

Vasaras vidus svinēšana” programmas ietvaros, lai noteiktu īslaicīga rakstura tirdzniecības 

vietas, Talsu novada pašvaldības iestāde Talsu Tautas nams ir sagatavojis attiecīgu 

priekšlikumu. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 12.05.2010. noteikumu Nr. 440 “Noteikumi par 

tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas 

kārtību” 9.punktu, Talsu novada domes 15.08.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.25 “Par 

tirdzniecību publiskās ielu tirdzniecības vietās Talsu novada administratīvajā teritorijā” un, 

ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 20.05.2019. 

lēmumu, Finanšu komitejas 23.05.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Organizēt ielu tirdzniecību 2019. gada 6. jūlijā “Talsu pilsētas svētki - Vasaras vidus 

svinēšana” programmas ietvaros pasākumos “Tirgus” un  “Piedzīvojumu pļava” no 

plkst. 09.00 līdz plkst.15.00, Radošā pastaiga “Sentalsiem piestāv māksla” no 

plkst.12.00 līdz plkst. 17.00, nosakot šādas tirdzniecības vietas (plāns pielikumā):  

1.1. Lielā iela, posmā no ieejas Talsu Tautas nama Radošajā sētā līdz ēkai Lielajā 

ielā 25, Talsos (zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 88010090197, 

88010120269); 

1.2. Ezeru laukums no krustojuma ar Lielo ielu līdz Ezera ielai (zemes kadastra 

vienības apzīmējums 88010120242); 

1.3.Ezera iela posmā no Ezeru laukuma līdz krustojumam ar Gravas ielu (zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 88010120241); 

1.4. Ūdens iela (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 88010130186); 

1.5. Lielās ielas 22 (zemes kadastra apzīmējums 88010090050) Sporta laukums 

(būves kadastra apzīmējums 88010090050006); 

1.6.Ezera iela 4 (zemes kadastra apzīmējums 88010090138);  

1.7.Kārļa Mīlenbaha iela (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 88010120260). 

 

 

 



 

 

2. Uzdot Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai nodrošināt pašvaldības 

nodevu iekasēšanas organizēšanu. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai organizēt rēķinu sagatavošanu un nosūtīšanu 

un sniegt informāciju Talsu Tautas namam un Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļai par rēķinu apmaksu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs             D.Karols 
 

 

Obodovska 29333948 

dace.obodovska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

4. Talsu Tautas namam. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 30.05.2019. lēmumam Nr.__ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      D.Karols 


